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o. 

VALOR DEL CONTRATO 

CDP 

CENTRO DE COSTOS 
ADICION 
PRORROGA 

CONTRATO 
CONTRATISTA 

OBJETO 

INFORME DE SUPERVISIÓN No. 13 
Prestación de Servicios Nro. 20 de 2016 
HOBBY BTL COMUNICACIONES Y EVENTOS SAS 

"Prestación de servicios de un operador logístico para la custodia, mantenimiento, 
transporte, montaje y desmo 	e del Stand y del material de difusión y comunicaciones 
del CPNAA" 

$16.000.000.00 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nro. 59 del diecisiete (17) de marzo de dos 
mil dieciséis (2.016) 
Difusión de las actividades del CPNAA. 
N/A 
N/A _ 

El suscrito supervisor MARTIN FELIPE TALERO AGU 	0 certifica haber supervisado 	ción del 
Contrato de Prestación de Servicio 	o. 20 de 2016, d de el 19 de Febrero de 2017 al 18 de arzo de 2017 
y deja constancia que el contra a HOBBY BTL COMUNICACIONES Y EVENTOS S.A.S c molió a cabalidad 
con las actividades que se elacionan por el mismo en informe adjunto, las cuales se ajustan al objeto y 
obligaciones pactadas. 

Concepto del servicio en el periodo es el de servicio de Custodia del Stand y el material de difusión 
del CPNAA. 

CONDICIONES ADICIONA S A EVALUAR 
Ítem a evaluar 	 Excelente 	Bueno 	Regular 	Deficiente 	Justificación 
Calidad del producto/servicio 	 X 
Oportunidad en la entrega o prestación 	X 
del servicio 
Actitud en la prestación del servicio 	 X 

izo se cancele la factura de venta Nro. 40V 	cinco (5) del mes de abril de dos 
en el CPNAA mediante el numero R-5024( I seis (6) del mes de abril de dos mil 

ESTADO DE CUENTA 

En virtud de lo expues 
mil diecisiete (2017) 
diecisiete (2017). 

FACTURA/ 
CONTRATO 	CUENTA DE 

COBRO 

$16.000.000.00 	3689 

3709 

3713 

3813 

3840 

3841 

3907 

3921 

3922 

3957 

3955 

3993 

4006  

40377-  

VALOR 

$574.200.00 

$962.800.00 

$574.200.00 

$574.200.00 

$574.200.00 

$4.988.000.00 

$574.200.00 

$1.682.000.00 

$574.200.00 

$2.051.000.00 

$574.200.00 

$574.200.00 

74.200.00 

$574.200.00 

MES 

Abril - mayo 
Custodia Mayo — Junio 

Transporte Encuentro PAA 
Junio - Julio 

Julio - Agosto 

Agosto — Septiembre 

Septiembre 

Septiembre - Octubre 

Noviembre 

Octubre - Noviembre 

Diciembre 

Noviembre - Diciembre 

iembre - Enero 

Enero - Febrero 

Febrero Marzo 

DISPONIBLE 

$15.425.800.00 

$14.463.000.00 

$13.888.800.00 

$13.314.600.00 

$12.740.400.00 

$7.752.400.00 

$7.178.200.00 

$5.496.200.00 

$4.922.000.00 

$2.871.000.00 

$2.296.800.00 

$1.722.600.00 

$1.148.400.00 

$574.200.0 

Se firma a los seis (6) días del mes de Abril de dos mil diecisiete (2017). 

MITIN •F-4117 TALERO AGUDELO 
Supervisor del Contrato 
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